
 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԾՈՎԱՍԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի 

Ծովասար համայնք, 1-ին փ. 47. Հեռ. (0262) 6-35-47  

Էլ. փոստ. tsovasar.gegharquniq@mta.gov.am 

 

Ո Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  
«  3  »  մայիսի 2017թ. թվականի N 11 – Ա 

 

ՀԱՅՐԵՆԱԿԱՆ ՄԵԾ ՊԱՏԵՐԱԶՄՈՒՄ ՏԱՐԱԾ ՀԱՂԹԱՆԱԿԻ, ԻՆՉՊԵՍ ՆԱԵՎ ՇՈՒՇԻ ՔԱՂԱՔԻ 

ԱԶԱՏԱԳՐՄԱՆ ՏԱՐԵԼԻՑԻ ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ 

ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 

/զեկ. Ա. Մխիթարյան/ 

 

 Լսեցին, որ Հայրենական մեծ պատերազմում տարած հաղթանակի ինչպես նաև Շուշի 

քաղաքի ազատագրման տարելիցի կապակցությամբ միջոցառում կազմակերպելու համար 

անհրաժեշտ է ձեռք բերել ապրանքներ և սննդամթերքներ միջոցառումը պատշաճ 

կազմակերպելու համար, այդիսկ պատճառով անհրաժեշտ է որոշակի գումար փոխանցել որևէ 

կազմակերպության կամ Ա/Ձ-ի:  

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 16-րդ հոդվածի 4-րդ և 5-

րդ կետերի, ինչպես նաև 41-րդ հոդվածի պահանջների համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. 2017թ. բյուջեի Ծովասարի մշակույթային միջոցառումների 4267 (կենցաղային և 

հանրային սննդի նյութեր) հոդվածից 600000 (վեց հարյուր հազար) դրամ փոխանցել 

որևէ կազմակերպության կամ Ա/Ձ-ին անհրաժեշտ ապրանքները ձեռք բերելու համար: 

2. Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

Կողմ ( 6 )    Դեմ ( 0 )    Ձեռնպահ ( 0 ) 

Արտավազդ Նազարյան 

Զարզանդ Հարությունյան 

Լյուդվիկ Մկրտչյան 

Կարեն Մարտիրոսյան  

Հրայր Հարությունյան 

Վարդան Հակոբյան 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`  

5/5/2017

X

 ԱՐՏԱՇԵՍ ՄԽԻԹԱՐՅԱՆ 


